



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

DL Tagdækning ApS

Stokbrovej 46
9381 Sulsted

CVRnr. 34461937

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/4 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4-6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8-10 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12-13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

| | |
|---------------|--|
| Selskabet | DL Tagdækning ApS Stokbrovej 46 9381 Sulsted |
| | CVRnr. 34 46 19 37 |
| | Stiftet 13. marts 2012 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 7 år |
| Direktion | Lars Hedegaard Lausten |
| Revision | Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted. |
| Pengeinstitut | Spar Nord A/S |

LEDELSESBERETNING

7.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed indenfor tagdækning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på dkr. - 70.455 mod dkr. -396.197 for året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 461 tkr., og anpartskapitalen er således tabt. Selskabslovens §119 pålægger direktionen, at generalforsamlingen afholdes inden 6 måneder efter, at selskabet har tabt 50% af sin anpartskapital.

På generalforsamlingen skal direktionen redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor kapitalejere og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Ledelsen har valgt at udarbejde årsrapporten med fortsat drift for øje. Det forudsætter rentabel drift og indskud af ny kapital eller tilsagn fra selskabets finansieringskilder om fortsat at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Der henvises til note 5 for yderligere omtale heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

11.

Note

2017

| | | |
|---|-----------------------|------------------------|
| BRUTTORESULTAT | <u>1.002.213</u> | <u>1.000.046</u> |
| 1. Personaleudgifter | -989.074 | -1.280.966 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-11.691</u> | <u>-24.199</u> |
| | 0 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.448 | -305.119 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | <u>-71.903</u> | <u>-32.901</u> |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | -70.455 | -338.020 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-58.177</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-70.455</u></u> | <u><u>-396.197</u></u> |
| | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat til næste år | <u>-70.455</u> | <u>-396.197</u> |
| | <u><u>-70.455</u></u> | <u><u>-396.197</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018, AKTIVER

12.

Note

2017

Anlægsaktiver

| | | |
|---------------------------------------|----------|----------|
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver, i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver, i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Omsætningsaktiver

| | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Fremstillede varer og færdigvarer | <u>75.000</u> | <u>50.000</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>75.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 323.937 | 511.607 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 113.880 | 240.000 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 0 |
| Deposita | 0 | 12.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 15.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>2.000</u> | <u>8.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>439.817</u> | <u>786.607</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>202.875</u> | <u>163.749</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver, i alt | <u>717.692</u> | <u>1.000.356</u> |
| | | |
| Aktiver, i alt | <u><u>717.692</u></u> | <u><u>1.000.356</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018, PASSIVER

13.

Note

| Passiver | 2017 | |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 2. Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 2. Overført resultat | -541.883 | -471.428 |
| Egenkapital, i alt | <u>-461.883</u> | <u>-391.428</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 346.507 | 555.324 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 207.332 | 301.361 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 96.352 |
| Andre kreditorer | <u>625.736</u> | <u>438.747</u> |
| Kortfristet gæld, i alt | <u>1.179.575</u> | <u>1.391.784</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.179.575</u> | <u>1.391.784</u> |
| | | |
| Passiver, i alt | <u>717.692</u> | <u>1.000.356</u> |

3. Eventualposter mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Usikkerhed ved going concern

NOTER

14.

1. Personaleudgifter

| | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Lønninger og gager | 801.182 | 1.060.274 |
| Personaleservice | 9.784 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 178.108 | 220.692 |
| Personaleudgifter, i alt | <u>989.074</u> | <u>1.280.966</u> |

| | | |
|----------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |
|----------------------------------|----------|----------|

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | -471.428 | -391.428 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-70.455</u> | <u>-70.455</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>80.000</u> | <u>-541.883</u> | <u>-461.883</u> |

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Eventualposter

Der er via Spar Nord A/S stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 49.231

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende er stillet til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S

Fordringspant stort kr. 500.000 af DL Tagdækning ApS for alt mellemværende

5. Usikkerhed ved going concern

Vi gør opmærksom på oplysningerne omkring usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden henføres til at selskabet har haft løbende underskud. Egenkapitalen er tabt.

Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører, privatpersoner og andre kreditgivere, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.